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9-10 ΙΟΥΛΙΟΥ 2011

ROUND TWO - ΛΙΒΑ∆Ι ΕΛΑΣΣOΝΑΣ 

4o BIKEPARK DOWNHILL CUP

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL - ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΠΟΛΗ ΤΑΧ.ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ.

1 121 ΧΑΙ∆ΕΜΕΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ELITE ΧΑΝΙΑ 1:58.773 1/ELITE

2 103 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΗΣ ELITE ΚΟΖΑΝΗ 2:04.311 5.538 2/ELITE

3 113 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:04.499 5.726 3/ELITE

4 115 ΤΣΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 2:05.136 6.363 4/ELITE

5 124 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 2:05.285 6.512 5/ELITE

6 100 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:06.861 8.088 6/ELITE

7 69 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:07.654 8.881 1/JUNIOR

8 150 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:08.070 9.297 7/ELITE

9 125 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:09.426 10.653 8/ELITE

10 122 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:11.727 12.954 9/ELITE

11 145 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ELITE ΓΡΕΒΕΝΑ 2:15.970 17.197 10/ELITE

12 101 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:17.989 19.216 11/ELITE

13 105 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:19.074 20.301 12/ELITE

14 141 ΛΙΑΤΖΟΥΡΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:19.215 20.442 13/ELITE

15 111 ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:19.674 20.901 14/ELITE

16 129 ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 2:21.301 22.528 15/ELITE

17 106 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:24.244 25.471 16/ELITE

18 2 ΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 2:25.220 26.447 1/12~15

19 139 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:27.464 28.691 17/ELITE

20 149 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:28.443 29.670 18/ELITE

21 102 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:29.044 30.271 19/ELITE

22 112 ΒΡΑΖΙΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΗΣ MASTERS ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:33.100 34.327 1/MASTERS

23 127 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:33.827 35.054 20/ELITE

24 114 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:35.979 37.206 21/ELITE

25 118 ΣΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE ΚΟΖΑΝΗ 2:36.452 37.679 22/ELITE

26 109 ΚΟΥΤΟΥΞΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ JUNIOR ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:37.508 38.735 2/JUNIOR

27 140 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:39.926 41.153 23/ELITE

28 128 ΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:40.059 41.286 24/ELITE

29 134 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2:41.072 42.299 25/ELITE

30 146 ΜΑΥΡΟ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:41.741 42.968 26/ELITE

31 131 ΜΠΑΡΤΖΟΚΑΣ ΣΤΑΘΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:42.449 43.676 27/ELITE

32 137 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:43.190 44.417 28/ELITE

33 116 ΤΖΙΩΛΑΣ ΖΙΣΗΣ ELITE ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2:44.275 45.502 29/ELITE

34 99 ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ JUNIOR ΧΑΛΚΙ∆Α 2:46.777 48.004 3/JUNIOR

35 126 ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:46.941 48.168 30/ELITE

36 108 ΚΑΛΑΜΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:47.851 49.078 31/ELITE

37 132 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:47.910 49.137 32/ELITE

38 117 ΜΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΣ ELITE ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 2:53.255 54.482 33/ELITE

39 130 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 2:53.708 54.935 2/12~15

40 119 ΤΣΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ JUNIOR ΒΟΛΟΣ 2:54.714 55.941 4/JUNIOR

41 138 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MASTERS ΒΟΛΟΣ 2:55.059 56.286 2/MASTERS

42 144 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:55.290 56.517 5/JUNIOR

43 148 ΘΩΜΑ∆ΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:57.384 58.611 34/ELITE

44 110 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 3:04.972 1:06.199 35/ELITE

45 133 ΚΑΛΟΓΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:14.569 1:15.796 36/ELITE

46 104 ΦΟΡΟΥΛΗΣ ΤΑΣΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 3:22.346 1:23.573 37/ELITE

47 3 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 3:22.487 1:23.714 3/12~15

48 135 ΒΑΛΣΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 12~15 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:26.366 1:27.593 4/12~15

49 123 ΣΕΧΑΣ ΠΑΝΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 3:51.306 1:52.533 38/ELITE

50 147 JIM MAC ELITE ΛΑΡΙΣΑ    - Box - 39/ELITE
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 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΠΟΛΗ ΤΑΧ.ΓΥΡΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE
1 121 ΧΑΙ∆ΕΜΕΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ELITE ΧΑΝΙΑ 1:58.773

2 103 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΗΣ ELITE ΚΟΖΑΝΗ 2:04.311 5.538

3 113 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:04.499 5.726

4 115 ΤΣΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 2:05.136 6.363

5 124 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 2:05.285 6.512

6 100 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:06.861 8.088

7 150 ΦΙΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:08.070 9.297

8 125 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:09.426 10.653

9 122 ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:11.727 12.954

10 145 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ELITE ΓΡΕΒΕΝΑ 2:15.970 17.197

11 101 ΚΑΠΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:17.989 19.216

12 105 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:19.074 20.301

13 141 ΛΙΑΤΖΟΥΡΑΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:19.215 20.442

14 111 ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:19.674 20.901

15 129 ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 2:21.301 22.528

16 106 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:24.244 25.471

17 139 ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:27.464 28.691

18 149 ΤΡΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:28.443 29.670

19 102 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:29.044 30.271

20 127 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:33.827 35.054

21 114 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:35.979 37.206

22 118 ΣΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE ΚΟΖΑΝΗ 2:36.452 37.679

23 140 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:39.926 41.153

24 128 ΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:40.059 41.286

25 134 ΚΟΥΤΛΕΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ELITE ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2:41.072 42.299

26 146 ΜΑΥΡΟ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:41.741 42.968

27 131 ΜΠΑΡΤΖΟΚΑΣ ΣΤΑΘΗΣ ELITE ΛΑΡΙΣΑ 2:42.449 43.676

28 137 ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:43.190 44.417

29 116 ΤΖΙΩΛΑΣ ΖΙΣΗΣ ELITE ΚΑΣΤΟΡΙΑ 2:44.275 45.502

30 126 ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:46.941 48.168

31 108 ΚΑΛΑΜΙ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:47.851 49.078

32 132 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 2:47.910 49.137

33 117 ΜΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΣ ELITE ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆Α 2:53.255 54.482

34 148 ΘΩΜΑ∆ΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:57.384 58.611

35 110 ΖΟΥΠΑΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 3:04.972 1:06.199

36 133 ΚΑΛΟΓΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:14.569 1:15.796

37 104 ΦΟΡΟΥΛΗΣ ΤΑΣΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 3:22.346 1:23.573

38 123 ΣΕΧΑΣ ΠΑΝΟΣ ELITE ΒΟΛΟΣ 3:51.306 1:52.533

39 147 JIM MAC ELITE ΛΑΡΙΣΑ    - Box -

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 12~15
1 2 ΝΙΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 2:25.220

2 130 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 12~15 ΕΛΑΣΣΟΝΑ 2:53.708 28.488

3 3 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 12~15 ΓΡΕΒΕΝΑ 3:22.487 57.267

4 135 ΒΑΛΣΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 12~15 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 3:26.366 1:01.146

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR
1 69 ΚΑΡΑΜΙΧΑΙΛΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΗΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:07.654

2 109 ΚΟΥΤΟΥΞΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ JUNIOR ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:37.508 29.854

3 99 ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ JUNIOR ΧΑΛΚΙ∆Α 2:46.777 39.123

4 119 ΤΣΙΑΜΗΣ ΣΠΥΡΟΣ JUNIOR ΒΟΛΟΣ 2:54.714 47.060

5 144 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR ΓΡΕΒΕΝΑ 2:55.290 47.636

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTERS
1 112 ΒΡΑΖΙΛΙΑΝΟΣ ΣΑΚΗΣ MASTERS ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 2:33.100

2 138 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MASTERS ΒΟΛΟΣ 2:55.059 21.959


